
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 4/2025

WÓJTA GMWY WD.KOWICE

z dnia 10 stycznia 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Wilkowice na 2025 rok

Na podstawie art. 30ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. DZ.U.
z 2024, póz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 247 pkt l i 2, art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024, póz. 1530 zpóźn. zm. ) jak również upoważnień udzielonych URG
Nr XI/69/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilkowice na 2025 rok

Zarządzam, co następuje

§ l. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2025" do uchwały Rady
Gminy Wilkowice Nr XI/69/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gmmy
Wilkowice na 2025 rok, poprzez wprowadzenie zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie
z załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian niniejszym zarządzeniem przyjąć:

Plan dochodów 103. 170.225,00 zło ch
Plan wydatków 103.361.975,00 zło ch
Planowany deficyt budżeto 191.750,00 zło ch

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Wilkowice

gr Maciej Mrówka

Id: C756BA3C-CE57-415A-B693-EFC283B670DB. Podpisany Strona l



WÓJT GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 4/2025

Wójta Gminy Wiikowice z dnia 10 stycznia 2025 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2025 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

L.p.

l.

1.

Dział

855

Róż-
dział

85502

Para-

graf

a.

b.

II. 900

1.

4040

4110

90003

a.

2.
4300

90013

a. 4300

Nazwa - treść

RODZINA
wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emertytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Oczyszczanie miast i wsi
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług pozostałych
Schroniska dla zwierząt
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług pozostałych

RAZEM:

Kwota Kwota
zmniejszenia zwiększenia

22, 00 22, 00

22, 00

22,00
22,00
22,00

22,00

22, 00

2 500, 00

2 500, 00
2 500, 00
2 500,00
2 500,00

2 500, 00

2 500, 00

22,00

22,00
22,00
22,00

22, 00

22, 00

2 500, 00

2 522, 00

2 500, 00
2 500, 00
2 500,00
2 500,00

2 500, 00

2 500,00

2 522, 00

Zarządzenie nie wprowadza zmian w strukturze wydatków budżetu gminy

Id: C756BA3C-CE57-415A-B693-EFC283B670DB. Podpisany Strona l


